
 Dom-Pokal 2015 
 Jugend & Aktive 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Club Speyer 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Mueller........................  SBSB  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.Stepp..........................  SVP 
 Trainer-Vertreter  T.Henrich........................  SVR 

 T.Schneck......................  SVP  Kurssetzer 

 K.Mück........................... 

 Startzeit  09:45 

 Streckenname  FIS-Schneise Stübenwase 
 Start  1350 m  
 Ziel  1100 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  1200 m  

 Vorläufer  F.Thamer........................ 

 Tore / R.-Änder.  36 / 34 

 Wetter / Schnee  heiter / Neuschneeauflage 
 Tmp. Start / Ziel  -01 / +01 

 Punktezuschlag Damen: 26,13        Punktezuschlag Herren: 30,42 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Damen 
 7  GASSNER Nina  21228  95  SV Neuenbuerg  SSV-SW  0,00  1:00,26  1. 

 10  WILHELM Anja  14805  97  SC 1900 DONAUESCHING  SVS  14,64  1:01,16  2. 
 6  STEPP Marlene  11193  89  SC Speyer  SVP  16,59  1:01,28  3. 

 12  ARMBRUSTER Sina  11567  94  SC Sasbachwalden  SVS-I  22,77  1:01,66  4. 
 1  EICHLER Aileen  15341  98  SC Schoeneck  LSS  30,09  1:02,11  5. 
 8  KOCH Katharina  14239  98  SC Bad Marienberg-Unnau  SVR  31,88  1:02,22  6. 
 5  KUENKLER Kristin  11209  90  SC Bad Marienberg-Unnau  SVR  33,18  1:02,30  7. 

 11  BERNAUER Stefanie  14763  97  SC Hundsbach  SVS-I  38,71  1:02,64  8. 
 4  RUEHLEMANN Fabia  14399  96  SK Bayer Uerdingen  WSV  47,16  1:03,16  9. 
 9  MITTERMAIER Malina  14820  98  SC St.Blasien  SVS-VII  50,74  1:03,38  10. 

 17  SCHULTHEIS Franca  14310  98  SC Rhoen Fulda  HSV  55,94  1:03,70  11. 
 20  WEISS Gina  14534  98  SC Pforzheim  SVSN  61,15  1:04,02  12. 
 15  LOEFFELHOLZ Shannon  14697  97  SC Neustadt Hsw.  SVS-IV  62,61  1:04,11  13. 

 2  REXHAEUSER Denise  15256  98  SV 08 Steinach  TSV  71,39  1:04,65  14. 
 22  HUNDINGER Nele  14223  98  SC Speyer  SVP  74,48  1:04,84  15. 
 14  WISSLER Anne -Kathrin  11606  94  WSC Breisgau Staufen  SVS-V  79,69  1:05,16  16. 

 3  VETTER Damaris  11521  94  SC Kandel  SVS-II  80,83  1:05,23  17. 
 25  PONATH Jo-Ann  15808  98  SG Ennepetal  WSV  81,48  1:05,27  18. 
 24  NIESWAND Hannah  14470  98  SK Winterberg  WSV  101,48  1:06,50  19. 
 30  LUCA Alexa-Ilena  22070  98  Essener SK  WSV  103,27  1:06,61  20. 
 21  HUCHLER Marie  14222  97  SC Speyer  SVP  108,47  1:06,93  21. 
 13  HENKEL Laura  14378  96  SG Ennepetal  WSV  114,82  1:07,32  22. 
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 Jugend & Aktive 

 Riesenslalom 
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 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 26  SCHLOBIES Laura  14662  98  SZ Rheinfelden  SVS-VII  126,36  1:08,03  23. 
 28  TEICHERT Maren  14412  98  SC Bonn  WSV  127,34  1:08,09  24. 
 23  CRONAUER Anja  11195  66  SC Speyer  SVP  131,40  1:08,34  25. 
 18  KESSLER Giulia  14245  97  TV Daaden  SVR  152,71  1:09,65  26. 
 27  KESSLER Luca  16682  93  TV Daaden  SVR  158,08  1:09,98  27. 
 19  ACHILLES Christina  14352  96  SC Viernheim  HSV  174,01  1:10,96  28. 
 29  SIEBE Annika  21120  98  TSV Schott Mainz  SRH  259,23  1:16,20  29. 
 31  GRAUL Nicola  22241  91  Snowteam Neuss  WSV  399,09  1:24,80  30. 

 Herren 
 34  DICK Alexander  11943  94  SZ Ludwigsburg  SSV-ST  0,00  58,22  1. 
 33  PAHLETEG Joel  14752  96  SV KIRCHZARTEN  SVS  9,93  58,81  2. 
 40  STEPP Paul  11198  89  SC Speyer  SVP  19,19  59,36  3. 
 38  SIMON Robin  17869  95  SC Hockenheim  SVSN  20,87  59,46  4. 
 51  KRITZER Daniel  11467  89  Rheinbrueder Karlsruhe  SVSN  25,75  59,75  5. 
 44  LINDNER Nico  15123  96  SAS Stuttgart  SSV-ST  26,43  59,79  6. 
 36  BUTSCH Michael  15057  96  SC Fridingen  SSV-SW  33,83  1:00,23  7. 
 32  THOMAS Rico  12161  94  ASC Chemnitz  LSS  35,35  1:00,32  8. 
 37  ROTKAMM Urs  14549  97  SC Waldshut  SVS-VII  35,69  1:00,34  9. 
 48  SAUTER Felix  11670  94  SC 1900 DONAUESCHING  SVS  37,54  1:00,45  10. 
 45  THEURER Felix  17036  97  SC Pforzheim  SVSN  38,21  1:00,49  11. 
 46  THOMAS Marco  15364  97  ASC Chemnitz  LSS  41,41  1:00,68  12. 
 50  MAI Luca  14644  97  SZ Rheinfelden  SVS-VII  45,95  1:00,95  13. 
 58  GRITSCH Tobias  14553  98  SC Waldshut  SVS-VII  52,18  1:01,32  14. 
 39  GROTH Lukas  11207  89  WSV Salzburger Kopf  SVR  52,35  1:01,33  15. 
 52  MACKAMUL Christian  18153  82  SC Hockenheim  SVSN  53,02  1:01,37  16. 
 54  SIMON Tim  17868  93  SC Hockenheim  SVSN  58,58  1:01,70  17. 
 57  DICK Philipp  15092  98  SZ Ludwigsburg  SSV-ST  61,94  1:01,90  18. 
 59  TINSEL Max  14742  98  SC Konstanz  SVS-VI  63,63  1:02,00  19. 
 49  BRAXMEIER Julian  14573  97  SC Todtnau  SVS-V  63,80  1:02,01  20. 
 47  LUCAS Philipp  15958  93  SC Speyer  SVP  65,98  1:02,14  21. 
 55  KOEHLER Jonas  14242  97  TV Daaden  SVR  68,85  1:02,31  22. 
 71  SEUBERT Jochen  11182  64  Rheinbrueder Karlsruhe  SVSN  73,05  1:02,56  23. 
 56  GEIGER Yannic  14828  98  SZ Lahr  SVS-II  73,05  1:02,56 
 35  HELD Matthias  11393  87  SK Bayer Uerdingen  WSV  73,90  1:02,61  25. 
 72  JUNGEN Jannis  18235  98  Essener SK  WSV  74,91  1:02,67  26. 
 61  RICHTER Cristian  14468  98  SC Nordenau  WSV  77,94  1:02,85  27. 
 60  LOHRMANN Luis  15726  98  SC Helsa  HSV  79,62  1:02,95  28. 
 64  GERHARD Christopher  20767  67  Snowteam Neuss  WSV  84,84  1:03,26  29. 
 62  LANG Moritz Rudolf  14336  98  SC Hirzenhain  HSV  86,69  1:03,37  30. 
 63  MEUTSCH Nico  14233  96  SC Bad Marienberg-Unnau  SVR  98,81  1:04,09  31. 
 68  WILD Sebastian  14815  98  SC St.Blasien  SVS-VII  98,98  1:04,10  32. 
 53  SIEGERT Niklas  14392  97  SG Ennepetal  WSV  99,14  1:04,11  33. 
 73  KEMMER Simion  14207  98  ASS Saarbruecken  SBSB  99,82  1:04,15  34. 
 81  PONATH Glenn  20510  96  SG Ennepetal  WSV  106,72  1:04,56  35. 
 67  DASSLER Jan  20955  79  VFL Kirchheim  SSV-MA  109,75  1:04,74  36. 
 77  SCHNAEBELE Julian  15374  98  TUS Jugenheim  SRH  114,97  1:05,05  37. 
 66  ROLINGER Felix  15378  97  TV Bodenheim  SRH  116,48  1:05,14  38. 
 69  BERNAUER Sebastian  14761  97  SC Hundsbach  SVS-I  117,66  1:05,21  39. 
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 Dom-Pokal 2015 
 Jugend & Aktive 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 78  HELLRUNG Jonathan  14382  96  Essener SK  WSV  128,94  1:05,88  40. 
 76  PFEFFER Matteo  15375  98  TUS Jugenheim  SRH  134,49  1:06,21  41. 
 75  EPPLE Lucas  19183  98  SC Speyer  SVP  143,58  1:06,75  42. 
 70  SOKOLOWSKI Michael  11360  93  Snowteam Neuss  WSV  150,48  1:07,16  43. 
 82  HAAS Matthias  22266  94  SC Hausach  SVS-III  151,66  1:07,23  44. 
 65  FISCHER Torsten  11355  66  Snowteam Neuss  WSV  194,59  1:09,78  45. 
 79  KOEBKE Sebastian  21757  98  SC Bonndorf  SVS-IV  219,50  1:11,26  46. 
 80  PRINZ Yannick  22243  97  AS Dudweiler  SBSB  232,80  1:12,05  47. 
 74  SCHARF Andre  11414  95  SK Bayer Uerdingen  WSV  345,58  1:18,75  48. 

 Nicht am Start 

 16  DIEHM Laura  14700  97  SVS-IV  SC Neustadt Hsw. 
 43  DENIFFEL Patrick  12550  96  BSV-ASV  SSV Markt Rettenbach 
 83  HAAS Marco  21134  98  SVS-III  SC Hausach 

 Nicht im Ziel 

 41  NIESER Julian  12001  92  SSV-SWA  TSG Reutlingen 
 42  ZIPPERLE Michael  11685  95  SVS-IV  WSG Feldberg 

 Schiedsrichter 

 H. Mueller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        83 
 Gewertete Teilnehmer:        78 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Dom-Pokal 2015 
 Jugend & Aktive 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  21228  GASSNER Nina  1:00,26  18,72  18,72  0,00 
 2.  14805  WILHELM Anja  1:01,16  86,54 
 3.  11193  STEPP Marlene  1:01,28  67,17 
 4.  11567  ARMBRUSTER Sina  1:01,66  42,96  42,96  22,77 
 5.  15341  EICHLER Aileen  1:02,11  43,48  43,48  30,09 
 6.  14239  KOCH Katharina  1:02,22  55,64 
 7.  11209  KUENKLER Kristin  1:02,30  53,77  53,77  33,18 
 8.  14763  BERNAUER Stefanie  1:02,64  72,39 
 9.  14399  RUEHLEMANN Fabia  1:03,16  53,97  53,97  47,16 

 10.  14820  MITTERMAIER Malina  1:03,38  80,07 

 >A<  >C< 
 212,90  133,20 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  21228  GASSNER Nina  1:00,26  18,72  1. 
 2.  15256  REXHAEUSER Denise  1:04,65  33,66  14. 
 3.  14697  LOEFFELHOLZ Shannon  1:04,11  42,78  13. 
 4.  11567  ARMBRUSTER Sina  1:01,66  42,96  4. 
 5.  15341  EICHLER Aileen  1:02,11  43,48  5. 

 >B< 
 181,60 

 Berechneter Zuschlag:  212,90  (  +  181,60  -  133,20  )  :  10  =  26,130 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  26,13   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  26,13   

 Schiedsrichter:   H. Mueller    
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 Dom-Pokal 2015 
 Jugend & Aktive 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11943  DICK Alexander  58,22  49,65  49,65  0,00 
 2.  14752  PAHLETEG Joel  58,81  37,05  37,05  9,93 
 3.  11198  STEPP Paul  59,36  37,60  37,60  19,19 
 4.  17869  SIMON Robin  59,46  38,86  38,86  20,87 
 5.  11467  KRITZER Daniel  59,75  92,62 
 6.  15123  LINDNER Nico  59,79  55,24 
 7.  15057  BUTSCH Michael  1:00,23  67,16 
 8.  12161  THOMAS Rico  1:00,32  38,14  38,14  35,35 
 9.  14549  ROTKAMM Urs  1:00,34  64,79 

 10.  11670  SAUTER Felix  1:00,45  73,68 

 >A<  >C< 
 201,30  85,34 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15364  THOMAS Marco  1:00,68  36,55  12. 
 2.  14752  PAHLETEG Joel  58,81  37,05  2. 
 3.  11198  STEPP Paul  59,36  37,60  3. 
 4.  12161  THOMAS Rico  1:00,32  38,14  8. 
 5.  17869  SIMON Robin  59,46  38,86  4. 

 >B< 
 188,20 

 Berechneter Zuschlag:  201,30  (  +  188,20  -  85,34  )  :  10  =  30,416 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  30,42   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  30,42   

 Schiedsrichter:   H. Mueller    



 Dom-Pokal 2015 
 Schüler 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Club Speyer 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Mueller........................  SBSB  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.Stepp..........................  SVP 
 Trainer-Vertreter  T.Henrich........................  SVR 

 1. Durchgang 

 F.Werling........................  SVS  Kurssetzer 

 K.Mück........................... 

 2. Durchgang 

 F.Werling........................  SVS 

 K.Mück........................... 

 Startzeit  12:15 

 Streckenname  FIS-Schneise Stübenwase 
 Start  1350 m  
 Ziel  1100 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  1200 m  

 Vorläufer  F.Thamer........................  F.Thamer........................ 

 15:15 

 Tore / R.-Änder.  37 / 35  37 / 35 

 Wetter / Schnee  heiter / Neuschneeauflage 
 Tmp. Start / Ziel  -01 / +01 

 Punktezuschlag Mädchen: 45,36        Punktezuschlag Buben: 48,99 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 123  KOPF Sophia  15786  00 

 TSV Wuestensachsen 
 HSV  0,00  2:03,47  1.  1:01,39  1:02,08 

 115  BERNHARD Laura  18584  01 
 ESV LINDAU 

 BSV  6,67  2:04,31  2.  1:00,74  1:03,57 

 127  SCHIEBEL Ann-Kathrin  16568  00 
 SC OBERSTAUFEN 

 BSV  18,89  2:05,85  3.  1:01,93  1:03,92 

 124  FRIEDMANN Alisa  15483  99 
 MSC Pfatter 

 BSV-OPF  19,13  2:05,88  4.  1:01,63  1:04,25 

 121  BRENZEL Paula  14326  99 
 SGK Rotenburg 

 HSV  36,67  2:08,09  5.  1:02,73  1:05,36 

 125  WILKE Kimberly  16117  00 
 SC Bonn 

 WSV  47,23  2:09,42  6.  1:03,72  1:05,70 

 101  KELLER Kim  18644  02 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  50,24  2:09,80  7.  1:03,24  1:06,56 

 106  NAUSESTER Sina  18561  02 
 SC OBERSTAUFEN 

 BSV  73,82  2:12,77  8.  1:03,86  1:08,91 

 107  BIECHL Gina-Sophie  20790  02 
 TSV GESTRATZ 

 BSV  87,07  2:14,44  9.  1:04,28  1:10,16 

 135  KOEBKE Andrea  21758  00 
 SC Bonndorf 

 SVS-IV  92,31  2:15,10  10.  1:05,65  1:09,45 

 105  SEUBERT Verena  18646  02 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  95,56  2:15,51  11.  1:06,96  1:08,55 
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 Schüler 

 Riesenslalom 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 134  PALAND JIll  15765  00 

 SK Bayer Uerdingen 
 WSV  103,74  2:16,54  12.  1:06,55  1:09,99 

 104  WEIKART Leona  19110  02 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  110,09  2:17,34  13.  1:06,38  1:10,96 

 120  BOLDER Pauline  14471  99 
 SK Winterberg 

 WSV  110,49  2:17,39  14.  1:07,46  1:09,93 

 112  KOCH Franziska  19020  01 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  113,50  2:17,77  15.  1:06,92  1:10,85 

 108  WIRTZ Jule  18121  02 
 SK Winterberg 

 WSV  118,90  2:18,45  16.  1:07,23  1:11,22 

 103  SCHMIDT Chiara-Sophie  18120  02 
 SK Winterberg 

 WSV  128,11  2:19,61  17.  1:08,53  1:11,08 

 116  SCHUETTE Anna  19631  01 
 SC Westfeld 

 WSV  131,92  2:20,09  18.  1:07,80  1:12,29 

 119  TEICHERT Mirja  18688  01 
 SC Bonn 

 WSV  136,84  2:20,71  19.  1:08,63  1:12,08 

 133  JUNG Emely  19381  00 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  163,74  2:24,10  20.  1:11,62  1:12,48 

 129  LOBE Jasna  16448  00 
 ASS Saarbruecken 

 SBSB  164,22  2:24,16  21.  1:10,60  1:13,56 

 118  CRONAUER Myra  18934  01 
 SC Speyer 

 SVP  170,41  2:24,94  22.  1:10,44  1:14,50 

 102  HENRICH Anni Selma  19181  02 
 SC Hoehn 

 SVR  178,67  2:25,98  23.  1:10,86  1:15,12 

 114  MENKE Elena  19633  01 
 SK Winterberg 

 WSV  194,14  2:27,93  24.  1:12,41  1:15,52 

 128  TRECKER Stella  21119  00 
 TSV Schott Mainz 

 SRH  199,22  2:28,57  25.  1:12,18  1:16,39 

 117  FRANK Johanna  20400  01 
 SSG Odenwald 

 HSV  220,18  2:31,21  26.  1:12,22  1:18,99 

 130  ALTHAEUSER Enya  21127  00 
 SK Bayer Uerdingen 

 WSV  222,32  2:31,48  27.  1:13,49  1:17,99 

 126  LEISNER Antonia  21067  99 
 Essener SK 

 WSV  235,50  2:33,14  28.  1:13,63  1:19,51 

 111  NENTWIG Rickie  21542  02 
 Snowteam Neuss 

 WSV  235,97  2:33,20  29.  1:13,59  1:19,61 

 109  GUETTING Isabelle  19150  02 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  242,88  2:34,07  30.  1:14,80  1:19,27 

 110  KAPPES Zoe  20659  02 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  245,97  2:34,46  31.  1:14,74  1:19,72 

 113  KIEBEL Sarina  18155  01 
 SG Neukirchen-Huelchrath 

 WSV  250,18  2:34,99  32.  1:14,80  1:20,19 

 122  ROEMELT Taina  19379  00 
 Snowteam Neuss 

 WSV  631,64  3:23,05  33.  1:07,43  2:15,62 

 Buben 
 176  SCHETTEL Cedric  14425  99 

 SC Bestwig 
 WSV  0,00  2:02,25  1.  59,98  1:02,27 

 168  ZUERN Dominic  12521  99 
 ESV LINDAU 

 BSV  4,89  2:02,86  2.  1:00,38  1:02,48 
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 Schüler 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 175  WILKE Jeremias  14365  99 

 SC Bonn 
 WSV  24,05  2:05,25  3.  1:01,68  1:03,57 

 154  HAEBERLE Luis  18562  01 
 SC OBERSTAUFEN 

 BSV  25,41  2:05,42  4.  1:01,50  1:03,92 

 159  SCHLACHTER Franz  18516  01 
 TSV ELLHOFEN 

 BSV  26,37  2:05,54  5.  1:02,14  1:03,40 

 171  BRADKE Fausto  13452  99 
 SC Bonn 

 WSV  28,46  2:05,80  6.  1:00,21  1:05,59 

 141  LINDENMAYER Felix  18477  02 
 TSV HEIMENKIRCH 

 BSV  29,02  2:05,87  7.  1:01,23  1:04,64 

 169  HAAS Thomas  21135  99 
 SC Hausach 

 SVS-III  33,43  2:06,42  8.  1:01,92  1:04,50 

 144  TORBOHM Finn  21453  02 
 SC Bayer Leverkusen 

 WSV  37,44  2:06,92  9.  1:01,94  1:04,98 

 149  BURMANN Steffen  18119  01 
 SK Winterberg 

 WSV  49,54  2:08,43  10.  1:02,66  1:05,77 

 151  SCHWEDE Mats  19024  01 
 SC Bonn 

 WSV  52,67  2:08,82  11.  1:03,03  1:05,79 

 173  VOEGE Lennart  16611  00 
 SC Nordenau 

 WSV  61,49  2:09,92  12.  1:03,92  1:06,00 

 139  KOPF Lukas  19109  02 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  84,25  2:12,76  13.  1:03,77  1:08,99 

 164  HUNDINGER Til  16623  00 
 SC Speyer 

 SVP  90,26  2:13,51  14.  1:05,48  1:08,03 

 177  STURM Malte  16141  00 
 TV Daaden 

 SVR  94,19  2:14,00  15.  1:06,19  1:07,81 

 138  NAGEL Jakob  18648  02 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  97,56  2:14,42  16.  1:05,49  1:08,93 

 158  GENSLER Malte  19765  01 
 SKG Gersfeld 

 HSV  103,33  2:15,14  17.  1:04,10  1:11,04 

 153  KROEGER Paul  18420  01 
 SC Speyer 

 SVP  107,98  2:15,72  18.  1:06,80  1:08,92 

 166  ACHILLES Tim  16457  00 
 SC Viernheim 

 HSV  108,86  2:15,83  19.  1:06,16  1:09,67 

 143  JUNG Luke  21341  02 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  122,09  2:17,48  20.  1:06,21  1:11,27 

 179  SCHULTE Frederik  17682  99 
 SC Lennestadt 

 WSV  124,65  2:17,80  21.  1:06,56  1:11,24 

 174  MEUTSCH Rene  14236  99 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  128,02  2:18,22  22.  1:07,57  1:10,65 

 172  ELLERMANN Moritz  19026  00 
 SC Bonn 

 WSV  154,72  2:21,55  23.  1:08,76  1:12,79 

 140  PANNACK Finn Sari  18068  02 
 SC Wermelskirchen 

 WSV  157,52  2:21,90  24.  1:08,50  1:13,40 

 147  LUEPSCHEN Jannes  21599  02 
 Snowteam Neuss 

 WSV  162,65  2:22,54  25.  1:10,24  1:12,30 

 146  ROSENKRANZ Max  21628  02 
 Blau Gelb Marburg 

 HSV  165,86  2:22,94  26.  1:10,99  1:11,95 

 145  KREUTER Max  21688  02 
 AS Dudweiler 

 SBSB  185,26  2:25,36  27.  1:10,09  1:15,27 
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 Dom-Pokal 2015 
 Schüler 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 142  PITTON Colin  19182  02 

 SC Hoehn 
 SVR  186,30  2:25,49  28.  1:08,56  1:16,93 

 167  WITTIBER Finn  16180  00 
 SC Bonn 

 WSV  198,73  2:27,04  29.  1:11,55  1:15,49 

 156  RAMSPOTT Timon  18054  01 
 SC Wermelskirchen 

 WSV  214,28  2:28,98  30.  1:15,87  1:13,11 

 163  CONRADI Tim  20585  01 
 SK Bayer Uerdingen 

 WSV  228,87  2:30,80  31.  1:12,06  1:18,74 

 161  LEHRER Florian  21123  01 
 SC Heusweiler 

 SBSB  271,03  2:36,06  32.  1:13,94  1:22,12 

 162  LADEWIG Burton  19692  01 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  280,09  2:37,19  33.  1:22,23  1:14,96 

 157  DIEMER Tom  19766  01 
 SKG Gersfeld 

 HSV  285,86  2:37,91  34.  1:15,84  1:22,07 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 137  KNOBLAUCH Fynn  21769  02 
 SC Bayer Leverkusen 

 WSV 

 152  ATLAGIC Adrian  18422  01 
 SC Speyer 

 SVP 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 131  SCHNEIDER Vivien  14240  99 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR 

 132  LINDENMAYER Jasmin  15906  00 
 TSV HEIMENKIRCH 

 BSV 

 136  HAUSMANN Marie  22211  99 
 Snowteam Neuss 

 WSV 

 150  PANTHEL Moritz  19163  01 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR 

 178  RAMSPOTT Robin  14451  99 
 SC Wermelskirchen 

 WSV 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 148  RUMP Jannis  20691  02 
 SGK Rotenburg 

 HSV 

 155  HERZOG Joel  20539  01 
 SC Speyer 

 SVP 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 160  KROPP Maximilian  18231  01 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV 

 165  PANNACK Nils Niklas  16183  00 
 SC Wermelskirchen 

 WSV 

 170  VOGEL Tim  20715  99 
 AS Dudweiler 

 SBSB 
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 Dom-Pokal 2015 
 Schüler 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 H. Mueller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        79 
 Gewertete Teilnehmer:        67 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 Dom-Pokal 2015 
 Schüler 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15786  KOPF Sophia  2:03,47  55,43  55,43  0,00 
 2.  18584  BERNHARD Laura  2:04,31  69,40  69,40  6,67 
 3.  16568  SCHIEBEL Ann-Kathrin  2:05,85  71,74 
 4.  15483  FRIEDMANN Alisa  2:05,88  62,07  62,07  19,13 
 5.  14326  BRENZEL Paula  2:08,09  41,54  41,54  36,67 
 6.  16117  WILKE Kimberly  2:09,42  54,81  54,81  47,23 
 7.  18644  KELLER Kim  2:09,80  85,32 
 8.  18561  NAUSESTER Sina  2:12,77  135,79 
 9.  20790  BIECHL Gina-Sophie  2:14,44  104,39 

 10.  21758  KOEBKE Andrea  2:15,10  ---    

 >A<  >C< 
 283,25  109,70 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14326  BRENZEL Paula  2:08,09  41,54  5. 
 2.  16117  WILKE Kimberly  2:09,42  54,81  6. 
 3.  15786  KOPF Sophia  2:03,47  55,43  1. 
 4.  15483  FRIEDMANN Alisa  2:05,88  62,07  4. 
 5.  15906  LINDENMAYER Jasmin  66,16  NIZ1 

 >B< 
 280,01 

 Berechneter Zuschlag:  283,25  (  +  280,01  -  109,70  )  :  10  =  45,356 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  45,36   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  45,36   

 Schiedsrichter:   H. Mueller    
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 Dom-Pokal 2015 
 Schüler 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14425  SCHETTEL Cedric  2:02,25  47,84  47,84  0,00 
 2.  12521  ZUERN Dominic  2:02,86  83,66 
 3.  14365  WILKE Jeremias  2:05,25  51,85  51,85  24,05 
 4.  18562  HAEBERLE Luis  2:05,42  71,33  71,33  25,41 
 5.  18516  SCHLACHTER Franz  2:05,54  96,87 
 6.  13452  BRADKE Fausto  2:05,80  52,57  52,57  28,46 
 7.  18477  LINDENMAYER Felix  2:05,87  74,85  74,85  29,02 
 8.  21135  HAAS Thomas  2:06,42  154,65 
 9.  21453  TORBOHM Finn  2:06,92  163,90 

 10.  18119  BURMANN Steffen  2:08,43  116,39 

 >A<  >C< 
 298,44  106,94 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14425  SCHETTEL Cedric  2:02,25  47,84  1. 
 2.  14365  WILKE Jeremias  2:05,25  51,85  3. 
 3.  13452  BRADKE Fausto  2:05,80  52,57  6. 
 4.  18562  HAEBERLE Luis  2:05,42  71,33  4. 
 5.  18477  LINDENMAYER Felix  2:05,87  74,85  7. 

 >B< 
 298,44 

 Berechneter Zuschlag:  298,44  (  +  298,44  -  106,94  )  :  10  =  48,994 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  48,99   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  48,99   

 Schiedsrichter:   H. Mueller    


